A STARMAX

Instrukcja montazu

2024-11-14

P3515 - Wdoz strazacki

Norma: PN-EN 1176-1:2017-12
Rozmiar: 1,55 x 2,88 m
Wielkos$¢ strefy bezpieczenstwa: 4,55 x 5,88 m
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa: 24,84 m?
Wysokosc¢: 2,00 m
Wysokosc¢ upadku: 0,35 m
Wiek: 0-3,3+




o

Fundamentowanie

-

i

REATRREIRI

£ g

O O

= OR g
R LUB

C20/25
T ;
20/25 0.6m i 8

2.00m

Rzut boczny

3000000577

Y

&




P3515 - lista czesci

Lp. / No. Nr kat. / Cat No Nazwa QILIJ%SnCti{y
1 B-M1001-01 Blacha kotwigca stup 80x80 12
2 DIN 986 - M8 Nakretka kotpakowa M8 A2 46
3 DIN7337-5-AL Nit zrywalny fi5 16
4 H_P3515 02 Bok wozu strazackiego HDPE 1
5 H_P3515 02_OL Bok wozu strazackiego OL HDPE 1
6 H_P3515 03 Koto wozu strazackiego HDPE 4
7 H_P3515_04 Prz6d wozu strazackiego HDPE 1
8 H_P3515_05 Maskownica wozu strazackiego 1
HDPE

9 H_P3515_08 Mocowanie kierownicy wozu 1
strazackiego HDPE

10 H-M1336-02 Kierownica wozu strazackiego 1
HDPE

11 H-M1336-03 Zaslepka na tuleje HDPE 1

12 ISO7089-M8-A2 Podktadka okragta ptaska M8 A2 46

13 1SO7380-2-M8x16-A2 |Sruba M8x16 z tbem 12
podktadkowym A2

14 ISO7380-2-M8x20-A2 |Sruba M8x20 z tbem 74
podktadkowym A2

15 ISO7380-2-M8x30-A2 |Sruba M8x30 z tbem 28
podktadkowym A2

16  |1SO7380-2-M8x35-A2 Sruba M8x35 z them 6
podktadkowym A2

17 |1SO7380-2-M8x40-A2 Sruba M8x40 z them 3
podktadkowym A2

18 1SO7380-2-M8x60-A2 |Sruba M8x60 z tbem 1
podktadkowym A2

19 1S010642-M8x20-A2 |Sruba M8x20 z tbem stozkowym 10
A2

20 M1101 Podest kwadratowy - bez 6
mocowan

21 M1351 taweczka 2

22 P0400-80x80 Zaslepka kwadratowa 80x80 12

23 P0401-01 ZaSlepka na Srube 12 mm 1

24 P0401-02 Korek na $rube 12 mm 1

25 P0601-01-A2 Tuleja 16x2x28 1

26 P3515-01-12 Stupy do zestawu P3515 1




Kolejno$¢ montazu

Krok 1 - Wykopa¢ otwory pod stupy
(wymiary i gtebokoS¢ podane na str. 2).

5

(>

Kork 2 - Skreci¢ stupy zestawu z podestem
i umiesci¢ go we wczesniej wykopanych otworach.




Krok 3 - Wstepnie skreci¢ wszystkie elementy sktadowe zestawu.
a

S ”“ﬁ“fr%

N

)

Wl

ASS S

S| Nins

A\

f

Krok 4 - Zala¢ wykopy betonem zgodnie ze specyfikacjg podang na str. 2.



Krok 5 - Po odczekaniu do momentu zaschniecia betonu
dokreci¢ doktadnie wszystkie elementy sktadowe zestawu i zasypa¢ wykopy.
Przygotowac odpowiednig nawierzchnie wedtug projektu.

{

= RPN

%%

)
A




5.88

- 0.70 -

- 0.70 -~

D 1.91

.55




Na czerwono zaznaczono miejsca otworow mocujgcych w podescie /
In red is the placement of platform's mounting slots

Brak podestow z otworami mocujgcymi

= = = = =3
[ [ [ ] >
L] L]
I j
1 M M1
AL J J
I !
Ran L ] —




Lp. Nr stupa Dtugos¢
1 |P3515-01 2300,000 mm
2 P3515-02 2500,000 mm
3 |P3515-03 2500,000 mm
4 |P3515-04 2150,000 mm
5 |P3515-05 944,000 mm

6 |P3515-06 944,000 mm

7 |P3515-07 944,000 mm

8 |P3515-08 1740,000 mm
9 |P3515-09 2300,000 mm
10 |P3515-10 2500,000 mm
11 |P3515-11 2500,000 mm
12 |P3515-12 2150,000 mm

P

P3515-10

v

P3515-11

P3515-12

/

P3515-09

Lﬁ
—
)

P3515-05

®

1

—

Da
[

P3515-06

ke d

P3515-07

d

b

3

|

[}

~

[ |

| -

|

L:|

P3515-08

:
ME

. I nill e i DU
P3515-01 P3515-02 P3515-03 P3515-04




B-M1001-01

PL1** [*

Lp./ No Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Q
1 P11**/* 1
2 B-M1001-01 1
3 1SO7380-2-M8x16-A2 1

K

PLL¥¥/*

B-M1001-01




M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

ISO7089-M8-A2

P0O401-01
DINS85-M8-A2
1SO7380-M10x20-A2 N, f'
\@:U P0O401-02
@Cﬂ g «l

Cover unused holes.
Zakry¢ niewykorzystane otwory.

Lp./ No. Nr kat. / Cat No
P0401-01

P0401-02
I1SO7380-2-M8x16-A2
I1SO7089-M8-A2
DIN985-M8-A2

ISO7380-2-M8x16-A2

(g [Ny R

Lp./ No. Nr kat. / Cat No  |Ilos¢ / Quantity
1 M1101 / M1102 / 1

M1103 / M1104

2 I1SO7380-2-M8x16-A2 12




M1351

1 Nr kat. llosé

1 |ISO7380-2-M8x25-A2 4

2 |I1SO7380-2-M8x30-A2 4

3 |ISO7089-M8-A2 4

o 4 |DIN 986 - M8 4

o 5 |H-P1351-01 1
6 |H-P1351-02 2

e 7 |B-P0000-07 2




ETAP I

&
-
5
-
-
&
1) b
!
S
!
RE
Lp. /| Nr kat. / Cat Ilosc¢ /
No. No Nazwa Quantity
1 |M1101 Podest kwadratowy - 6
bez mocowan
2 |P3515-01-12 |Stupy do zestawu 1
P3515




ETAP II

DIN 986 - M8

1SO7089-M8-A2

1SO7380-2-M8x20-A2

Lp. / No. Nr kat. / Cat No Nazwa QILIJ(;CU{Y
1 H_P3515 02/ Bok wozu strazackiego HDPE / 1
H_P3515_02-OL Bok wozu strazackiego OL HDPE
2 1SO7089-M8-A2 Podktadka okragta ptaska M8 A2 6
3 DIN 986 - M8 Nakretka kotpakowa M8 A2 6
4 ISO7380-2-M8x20-A2 |Sruba M8x20 z tbem 6
podktadkowym A2




R
1SO10642-M8x20-A2

ETAP III

a‘ 1SO10642-M8x20-A2

x54

D=
/Q

'

\ IS07380-2-M8x20-A2

X2 1SO10642-M8x20-A2

AN

1SO10642-M8x20-A2

1SO10642-M8x20-A2

Lp. / No.|  Nrkat. / Cat No Nazwa QILll(;SnCti{y
1 1SO7380-2-M8x20-A2 |Sruba M8x20 z tbem 54
podktadkowym A2
2 |ISO10642-M8x20-A2  Sruba M8x20 z them stozkowym 10

A2




ETAP IV

H_P3515_03

1SO7089-M8-A2

/ DIN 986 - M8

ISO7380-2-M8x30-A2

Lp. / No. Nr kat. / Cat No Nazwa QIL||(:1Ct|{cy
1 DIN 986 - M8 Nakretka kotpakowa M8 A2 28
2 H_P3515 03 Koto wozu strazackiego HDPE 4
3 I1SO7089-M8-A2 Podktadka okragta ptaska M8 A2 28




ETAPV

DIN 986 - M8
ISO7089-M8-A2

1SO7380-2-M8x35-A2

H_P3515_05

H_P3515_04

Lp. / No. Nr kat. / Cat No Nazwa QIJ]%SnCti{y

1 H P3515 04 Przéd wozu strazackiego HDPE 1

2 H_P3515 05 Maskownica wozu strazackiego 1
HDPE

3 ISO7089-M8-A2 Podktadka okragta ptaska M8 A2 6

4 DIN 986 - M8 Nakretka kotpakowa M8 A2 6

5 ISO7380-2-M8x35-A2 |Sruba M8x35 z tbem 6
podktadkowym A2




ISO7380-2-M8x20-A2

ETAP VI

Lp. / No. Nr kat. / Cat No QIlIJ%SnCtiéy
1 ISO7380-2-M8x20-A2 6
2 ISO7380-2-M8x40-A2 3

]




ETAP VII

ISO7380-2-M8x20-A2

H-M1336-03

ISO7380-2-M8x20-A2

P0401-02 |

P0601-01-A2
H-M1336-02

1SO7380-2-M8x60-A2

P0401-01

Ilos¢ /
Quantity
1 H_P3515_08 1
H-M1336-02
H-M1336-03
I1SO7380-2-M8x20-A2
ISO7380-2-M8x60-A2
P0401-01
P0401-02
P0601-01-A2

Lp. / No. Nr kat. / Cat No

ONOYUN| A~ WIN
= N | |




